quod voluissemus sed quod a nobis semel factum aut scriptum est sub iusiurandum

inviolabiliter conservare promitimus cum stipulatione subnixa ut et nostra promissio

in vos vestrisque heredibus pro omnibus temporibus firma stabile permaneat.

Actum civitate Padua feliciter.

Signum manibus suprascripti Joannes et Dominica et Pagano et Bruma qui hanc

cartam promissionis fieri rogaverunt et suprascripto launechilt acceperint ut supra.

Signum manibus Graciano et Dominico de Lamperga et Johannes de Domini

de Ailo romani testes.

Signum manibus Alberto et Dominico de Martino testes.

Ego Stefanus notarius et scriptor hujus cartule promissionis post tradicta com

plevi. - -
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N. ®®®.

1071 (1072), Gemmaio. Pietro Orseolo dichiara a Domenico abafe della SS.

T,-inità di Bromdolo e a Maurizio Memmo di riconoscere i loro possedimenti

rc/ so le case di Conche e di approcarne i confini stabilifi.

(BRUN Acci dall' autografo nell'Archivio Castellano di Venezia.)

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Jhesu Christi. Anno incarnacionis

eiusdem redemptoris nostri millesimo septuagesimo primo. mense ianuario. indicione

decima. Rivoalto. Plenam et inrevocabilem securitatem facio ego quidam Petro Ur

soyolo de tumba domini Salvatoris cum meis heredibus vobis domno Dominico ab

bati monasterio sancte et individue Trinitatis loco Brentalis et ad Mauricio Menio (1)

et vestris successoribus et heredibus. de quo placitavimus in portico Stefani Candiani

de intencione quod inter nos erat das Cesso de Cannas usque ad casas de Concas. et

ibi domno Johanni abbati de predicto monasterio antecessori vestro in simul tecum

predicto Mauricio hostendistis vestras cartulas et testes et ibi comprobastis cum car

tulas et cum testes. quod la Cessu de Cammas usque ad casas de Concas tibi perti

nuissem et in prelicto Dei monasterio. Et ego prenominato Petro Ursoyolo compro

bavi cum testes quod mihi pertinuisem. Ad hec nostri iudices iudicaverunt secundum

legem ut ambulare debuises tu prefato Mauricio Menio ubi ipsa intencio inter nos

erat et dessignare. sceu dessignare de Cessu de Cannas usque ad casas de Concas.

et insuper per sacramentum iurare debeas ad Dei sancta quatuor evangelia quantum

de illis rebus ut supra legitur pertinet tibi et in prefato monasterio sicut in dona

cionis cartula legitur quam domno Vitalis patriarcha bone memorie sancte Gradensis

ecclesie filius domno Petro duci Candiano fecit ad nomen Marime que olim fuit duka